THÔNG BÁO
 V/v: Nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, ngày Chiến thắng và ngày Quốc tế Lao động 2018

 -Căn cứ lịch Nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, ngày Chiến thắng và ngày Quốc tế Lao động năm 2018 của các cơ quan chức năng, Công ty TNHH MTV Chứng
khoán Maybank Kim Eng trân trọng thông báo lịch nghỉ giao dịch của công ty như sau:

 - Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương: Công ty nghỉ giao dịch thứ Tư, ngày 25/4/2018 và trở lại làm việc bình thường từ thứ năm, ngày 26/4/2018.

 - Ngày Chiến thắng và ngày Quốc tế Lao động: Công ty nghỉ giao dịch từ thứ Hai, ngày 30/4/2018 đến hết thứ Ba, ngày 01/5/2018 và trở lại làm việc bình
thường từ thứ Tư, ngày 02/5/2018. (Nghỉ liên tục 04 ngày, từ ngày 28/4/2018 đến hết ngày 02/5/2018).

 Trân trọng.
 TL.TỔNG GIÁM ĐỐC
 Giám đốc Đối ngoại và Hành chính

Thông báo Nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, ngày Chiến thắng và ngày Quốc tế Lao động 2018